別記様式第12号(第13条関係)

地 位 承 継 届

年  月  日

 足 利 市 長 あて

住 所

氏 名

(電話)

 法定外公共物を使用する地位を承継したので、下記のとおり届出をします。

承 継 し た 使 用 許 可 の

許可番号及び許可年月日

許 可 番 号

許可年月日      年   月   日

被 承 継 者 の

住 所 、 氏 名

住 所

氏 名

承 継 の 理 由

承 継 の 年 月 日 年   月   日

連 絡 先

備 考